PAGE

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯИ НАУКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	14.04.2020 г.
	№ 01-23/054
	г. Анадырь

	Об отмене Приказа Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 212.01.2020            № 01-23/015 «О командировании членов Государственной экзаменационной комиссии Чукотского автономного округа»

В связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции           (COVID-19) и с учетом текущей эпидемиологической ситуации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить Приказ Департамента образования и науки Чукотского автономного округа (далее – Департамент) от 212.01.2020 № 01-23/015 «О командировании членов Государственной экзаменационной комиссии Чукотского автономного округа».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Отдел оценки и качества образования Департамента образования и науки Чукотского автономного округа (Полякова Н.А.).
Начальник Департамента

  А.Г. Боленков
	Подготовила:
	Н.А. Полякова

	Согласовано:
	О.В. Тесленко

	Ю.А. Котвицкая

	Т.Д. Русина

	Т.П. Крючкова

Разослано: дело; Управление аналитической, кадровой, правовой работы и безопасности; Финансово-экономическое управление; Отдел оценки и контроля качества образования; Государственное автономное учреждение дополнительного профессионального образования Чукотского автономного округа «Чукотский институт развития и повышения квалификации»; Государственное автономное общеобразовательное учреждение Чукотского автономного округа «Чукотский окружной профильный лицей»; Государственное автономное учреждение среднего профессионального образования Чукотского автономного округа «Чукотский многопрофильный колледж»; Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Северо-Восточного комплексного научно-исследовательского института им. Н.А. Шило Дальневосточного отделения Российской академии наук; Комитет по культуре, спорту и туризму Чукотского автономного округа; Муниципальное казенное учреждение Анадырского муниципального района «Межотраслевая централизованная бухгалтерия учреждений социальной сферы Анадырского муниципального района».